
Week-end en Nord - MD "longue" dim. 30/03/2025 17:50
Résultats temps intermédiaires Page 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl NOM Temps

Vert  (10) 1,6 km  15 m 9 P
1(132) 2(101) 3(102) 4(103) 5(104) 6(105) 7(106) 8(107) 9(108) Arr

1 Arthur BEYSSEN 12:52 2:13 3:04 4:06 6:02 7:05 8:48 9:31 11:21 12:18 12:52
CAPONORD, SPORTS D'ORIENTATION 2:13 0:51 1:02 1:56 1:03 1:43 0:43 1:50 0:57 0:34

2 Maxime GOURIOU 14:50 1:30 2:36 4:02 6:16 7:40 9:38 10:52 12:53 14:12 14:50
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 1:30 1:06 1:26 2:14 1:24 1:58 1:14 2:01 1:19 0:38

3 Ewann FLICOTEAUX 19:13 1:58 3:43 5:17 8:48 10:22 12:54 14:52 16:41 18:30 19:13
TOUS AZIMUTS DOUAI 1:58 1:45 1:34 3:31 1:34 2:32 1:58 1:49 1:49 0:43

4 Emile LEPOUTRE 22:59 1:34 2:57 5:54 8:01 9:21 11:41 12:44 19:49 22:14 22:59
TOUS AZIMUTS DOUAI 1:34 1:23 2:57 2:07 1:20 2:20 1:03 7:05 2:25 0:45

5 Alain CAT 27:05 3:02 5:06 8:27 13:09 15:35 19:47 21:23 23:10 25:40 27:05
TOUS AZIMUTS DOUAI 3:02 2:04 3:21 4:42 2:26 4:12 1:36 1:47 2:30 1:25

6 Ariane KARAMUCKI 28:37 2:25 3:59 6:51 10:55 15:20 19:39 21:26 24:58 27:35 28:37
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 2:25 1:34 2:52 4:04 4:25 4:19 1:47 3:32 2:37 1:02

7 Marek BARTOS 30:51 3:24 5:53 9:25 13:33 16:03 20:25 23:46 26:52 29:18 30:51
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 3:24 2:29 3:32 4:08 2:30 4:22 3:21 3:06 2:26 1:33

Maïté BARTOS pm ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 14:21 21:57 24:34
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP *111 *139 *122

31:22
*137

Baptiste DEROO abs
TOUS AZIMUTS DOUAI
Léa MOREAU-DESCOINGS abs
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP

Bleu  (15) 2,0 km  70 m 11 P
1(101) 2(129) 3(113) 4(102) 5(103) 6(105) 7(150) 8(149) 9(117) 10(151) 11(108) Arr

1 Hugo BEYSSEN 28:18 2:14 4:04 5:52 8:37 10:55 14:10 17:19 18:54 21:23 26:00 27:46 28:18
CAPONORD, SPORTS D'ORIENTATION 2:14 1:50 1:48 2:45 2:18 3:15 3:09 1:35 2:29 4:37 1:46 0:32

2 Yann GOURIOU 34:01 2:20 3:42 5:30 6:19 8:19 11:12 15:21 16:37 27:46 31:01 33:24 34:01
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 2:20 1:22 1:48 0:49 2:00 2:53 4:09 1:16 11:09 3:15 2:23 0:37

3 Coraline LESIEUX 39:28 2:37 4:21 6:33 7:21 10:14 14:29 20:11 25:20 28:50 34:53 38:38 39:28
PASS_C 2:37 1:44 2:12 0:48 2:53 4:15 5:42 5:09 3:30 6:03 3:45 0:50

4 Hugo DEPAUW 42:27 3:04 4:30 10:19 11:01 13:12 18:07 21:19 32:08 34:29 38:39 41:54 42:27
CAPONORD, SPORTS D'ORIENTATION 3:04 1:26 5:49 0:42 2:11 4:55 3:12 10:49 2:21 4:10 3:15 0:33

5 Sarah MOREAU-DESCOINGS 46:43 2:16 8:15 14:31 15:04 17:09 19:55 24:10 28:44 30:57 44:02 46:08 46:43
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 2:16 5:59 6:16 0:33 2:05 2:46 4:15 4:34 2:13 13:05 2:06 0:35

6 Aurore DELANNOY 48:39 4:05 8:30 12:35 13:41 16:30 20:22 24:19 25:56 37:06 43:43 47:45 48:39
LA BOUSSOLE AUDOMAROISE 4:05 4:25 4:05 1:06 2:49 3:52 3:57 1:37 11:10 6:37 4:02 0:54

7 Isia KARAMUCKI 54:53 3:05 7:30 10:42 11:57 13:46 18:11 21:45 24:06 46:33 51:53 54:09 54:53
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 3:05 4:25 3:12 1:15 1:49 4:25 3:34 2:21 22:27 5:20 2:16 0:44

8 Wilfried DEPAUW 58:49 2:56 4:22 22:47 24:18 28:25 33:49 39:00 44:50 49:18 53:28 57:14 58:49
CAPONORD, SPORTS D'ORIENTATION 2:56 1:26 18:25 1:31 4:07 5:24 5:11 5:50 4:28 4:10 3:46 1:35

9 Fanny CAILLOUX 58:53 3:27 14:25 25:37 26:13 29:14 31:57 36:05 40:55 43:17 56:13 58:09 58:53
PASS_C 3:27 10:58 11:12 0:36 3:01 2:43 4:08 4:50 2:22 12:56 1:56 0:44

Jimmy PAEPEGAEY pm 6:09 8:13 9:31 10:16 13:14 16:07 20:11 ----- 23:56 28:05 30:47 31:39
PASS_C 6:09 2:04 1:18 0:45 2:58 2:53 4:04 3:45 4:09 2:42 0:52
Sovan MAUCONDUIT pm 4:06 8:30 12:30 13:30 16:28 20:16 23:44 24:56 ----- 31:13 33:42 34:15
LA BOUSSOLE AUDOMAROISE 4:06 4:24 4:00 1:00 2:58 3:48 3:28 1:12 6:17 2:29 0:33
Lucas DEPAUW pm 9:32 16:55 19:56 20:29 23:07 26:58 31:39 32:49 ----- 38:55 41:46 42:19
CAPONORD, SPORTS D'ORIENTATION 9:32 7:23 3:01 0:33 2:38 3:51 4:41 1:10 6:06 2:51 0:33
Jeanne CARTON pm 2:56 5:21 9:28 10:44 14:44 29:35 ----- ----- ----- 45:38 50:57 51:56
VERVINS ORIENTATION 2:56 2:25 4:07 1:16 4:00 14:51 16:03 5:19 0:59
Ivan COP pm 2:24 11:53 19:03 20:11 22:41 28:19 31:45 33:13 ----- ----- 54:02 54:50
ATHLETIC CLUB DE BEAUCHAMP 2:24 9:29 7:10 1:08 2:30 5:38 3:26 1:28 20:49 0:48
Orlane BARTOS Abandon 3:47 14:40 28:34 29:57 34:56 ----- ----- ----- ----- ----- -----
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 3:47 10:53 13:54 1:23 4:59



Week-end en Nord - MD "longue" dim. 30/03/2025 17:50
Résultats temps intermédiaires Page 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl NOM Temps

Jaune  (14) 3,6 km  65 m 11 P
1(111) 2(139) 3(122) 4(137) 5(141) 6(142) 7(135) 8(143) 9(115) 10(127) 11(108) Arr

1 Robin DHESSE 54:43 6:46 11:05 12:04 19:41 34:53 40:38 41:36 42:17 47:45 51:56 54:08 54:43 49:33
TOUS AZIMUTS DOUAI 6:46 4:19 0:59 7:37 15:12 5:45 0:58 0:41 5:28 4:11 2:12 0:35 *128

2 Anthyme VIGNAL 56:19 5:47 9:44 10:29 13:43 24:46 37:59 44:11 44:47 50:31 55:08 55:50 56:19 8:49
TOUS AZIMUTS DOUAI 5:47 3:57 0:45 3:14 11:03 13:13 6:12 0:36 5:44 4:37 0:42 0:29 *122

3 Erwan JULLIAN 57:14 9:04 14:36 15:59 22:01 35:45 40:21 41:15 42:30 48:11 53:15 56:41 57:14
PASS_C 9:04 5:32 1:23 6:02 13:44 4:36 0:54 1:15 5:41 5:04 3:26 0:33

4 Klara MORET 1:09:28 11:08 20:12 21:39 28:17 39:57 43:47 45:56 49:08 57:17 1:07:14 1:08:36 1:09:28 1:00:01
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 11:08 9:04 1:27 6:38 11:40 3:50 2:09 3:12 8:09 9:57 1:22 0:52 *128

5 Lise JULLIAN 1:15:49 11:37 18:52 21:10 28:45 50:22 55:30 56:42 57:59 1:07:25 1:13:43 1:15:13 1:15:49
PASS_C 11:37 7:15 2:18 7:35 21:37 5:08 1:12 1:17 9:26 6:18 1:30 0:36

6 Maxence MOREAU 1:16:37 10:47 18:44 21:33 30:39 48:22 55:26 56:54 57:32 1:02:53 1:10:15 1:16:03 1:16:37
ATHLETIC CLUB DE BEAUCHAMP 10:47 7:57 2:49 9:06 17:43 7:04 1:28 0:38 5:21 7:22 5:48 0:34

7 Alessia FOSSE 1:19:03 9:37 13:48 15:16 33:55 46:57 49:44 51:40 52:43 1:05:38 1:14:27 1:18:09 1:19:03
PASS_C 9:37 4:11 1:28 18:39 13:02 2:47 1:56 1:03 12:55 8:49 3:42 0:54

8 Ethan DAMIEN 1:37:06 11:22 22:18 25:11 40:50 1:02:28 1:08:30 1:11:46 1:14:02 1:24:49 1:34:30 1:36:27 1:37:06
TOUS AZIMUTS DOUAI 11:22 10:56 2:53 15:39 21:38 6:02 3:16 2:16 10:47 9:41 1:57 0:39

9 Charles CAT 1:37:51 6:42 36:12 38:29 45:34 54:12 58:51 1:01:25 1:03:25 1:19:59 1:35:36 1:37:14 1:37:51
TOUS AZIMUTS DOUAI 6:42 29:30 2:17 7:05 8:38 4:39 2:34 2:00 16:34 15:37 1:38 0:37

10 Théolys FLICOTEAUX 2:05:28 24:43 37:42 43:01 53:09 1:29:24 1:38:47 1:41:35 1:43:40 1:54:48 2:01:53 2:04:49 2:05:28
TOUS AZIMUTS DOUAI 24:43 12:59 5:19 10:08 36:15 9:23 2:48 2:05 11:08 7:05 2:56 0:39

Armony MARTIN Abandon 10:03 15:42 17:05 21:17 ----- ----- ----- ----- 59:14 1:04:00 1:05:32 1:06:13
PASS_C 10:03 5:39 1:23 4:12 37:57 4:46 1:32 0:41
Marlène BRIQUET abs
TOUS AZIMUTS DOUAI
Matis POLIN abs
PASS_C
Nael JACQUENS abs
TOUS AZIMUTS DOUAI

Orange  (6) 4,3 km  90 m 14 P
1(112) 2(111) 3(139) 4(122) 5(119) 6(110) 7(137) 8(141) 9(135) 10(143) 11(145) 12(144) 13(134) 14(108)

Arr

1 Zoé SEGRE 1:01:59 4:40 16:05 21:34 22:39 27:25 28:38 32:37 42:27 48:01 48:39 51:37 54:09 1:00:06 1:01:23
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 4:40 11:25 5:29 1:05 4:46 1:13 3:59 9:50 5:34 0:38 2:58 2:32 5:57 1:17

1:01:59
0:36

2 Jean-Dominique GOURIOU 1:03:05 4:21 9:07 15:53 16:46 21:23 23:10 27:28 39:41 42:44 43:40 49:34 52:44 59:34 1:02:29
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 4:21 4:46 6:46 0:53 4:37 1:47 4:18 12:13 3:03 0:56 5:54 3:10 6:50 2:55

1:03:05
0:36

3 Marc BLANQUART 1:09:10 5:57 18:54 24:57 28:11 33:21 35:15 38:03 48:41 51:22 51:53 55:46 59:33 1:07:03 1:08:31
GUYANCOURT ORIENTATION 78 5:57 12:57 6:03 3:14 5:10 1:54 2:48 10:38 2:41 0:31 3:53 3:47 7:30 1:28

1:09:10
0:39

4 Timotei CUPIAL 1:28:40 3:23 12:09 15:20 16:56 23:31 25:02 36:20 47:20 1:11:00 1:11:39 1:14:20 1:19:58 1:26:58 1:28:14
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 3:23 8:46 3:11 1:36 6:35 1:31 11:18 11:00 23:40 0:39 2:41 5:38 7:00 1:16

1:28:40
0:26

5 Sandra POPIHN 1:39:08 5:21 19:52 26:07 27:58 35:09 37:41 41:59 56:21 1:01:00 1:01:35 1:05:48 1:10:05 1:36:08 1:38:12
TOUS AZIMUTS DOUAI 5:21 14:31 6:15 1:51 7:11 2:32 4:18 14:22 4:39 0:35 4:13 4:17 26:03 2:04

1:39:08
0:56

6 Françoise JOLY 3:33:00 29:24 50:40 1:02:26 1:04:32 1:14:57 1:27:25 1:36:12 2:03:53 2:11:18 2:12:10 2:18:25 2:26:29 3:26:38 3:30:09
LA BOUSSOLE AUDOMAROISE 29:24 21:16 11:46 2:06 10:25 12:28 8:47 27:41 7:25 0:52 6:15 8:04 1:00:09 3:31

3:33:00
2:51
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Résultats temps intermédiaires Page 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl NOM Temps

Violet Court  (27) 4,0 km  80 m 16 P
1(140) 2(112) 3(116) 4(139) 5(122) 6(137) 7(141) 8(142) 9(133) 10(145) 11(144) 12(128) 13(130) 14(134)

15(127) 16(108) Arr

1 Agnès MERCIER 34:12 1:57 5:18 7:36 8:38 9:26 12:09 18:53 20:16 22:38 23:54 25:32 27:54 30:09 31:07
TOUS AZIMUTS DOUAI 1:57 3:21 2:18 1:02 0:48 2:43 6:44 1:23 2:22 1:16 1:38 2:22 2:15 0:58

32:24 33:35 34:12
1:17 1:11 0:37

2 Jean BAUDSON 36:50 1:16 4:12 6:29 7:44 8:32 11:09 17:06 21:15 23:14 24:33 26:18 29:39 32:04 34:06
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 1:16 2:56 2:17 1:15 0:48 2:37 5:57 4:09 1:59 1:19 1:45 3:21 2:25 2:02

35:51 36:24 36:50 19:46
1:45 0:33 0:26 *135

3 Laurence LEFIEUX 53:52 2:11 8:07 12:16 13:53 14:54 18:42 27:12 31:21 34:18 37:10 39:58 43:47 47:04 49:29
NOYON COMPIEGNE ORIENTATION 2:11 5:56 4:09 1:37 1:01 3:48 8:30 4:09 2:57 2:52 2:48 3:49 3:17 2:25

51:14 53:07 53:52 41:40
1:45 1:53 0:45 *115

4 Jean-Francois LOTERIE 54:16 8:12 11:27 14:35 16:17 17:15 20:39 29:05 30:49 33:20 35:39 38:44 42:42 47:21 49:29
TOUS AZIMUTS DOUAI 8:12 3:15 3:08 1:42 0:58 3:24 8:26 1:44 2:31 2:19 3:05 3:58 4:39 2:08

52:19 53:24 54:16
2:50 1:05 0:52

5 Hélier WIBART 55:47 2:13 8:26 14:31 15:44 16:54 20:07 28:25 30:21 34:29 36:17 39:51 43:17 48:56 50:58
ATHLETIC CLUB DE BEAUCHAMP 2:13 6:13 6:05 1:13 1:10 3:13 8:18 1:56 4:08 1:48 3:34 3:26 5:39 2:02

53:00 55:04 55:47
2:02 2:04 0:43

6 Laurent GONDCAILLE 56:55 1:56 9:32 18:29 20:04 21:11 24:47 32:58 36:04 38:52 41:03 43:34 47:03 51:01 52:46
NOYON COMPIEGNE ORIENTATION 1:56 7:36 8:57 1:35 1:07 3:36 8:11 3:06 2:48 2:11 2:31 3:29 3:58 1:45

54:41 55:54 56:55
1:55 1:13 1:01

7 Habygaël DESTREZ 58:16 1:23 4:59 9:11 10:55 12:15 16:37 29:43 32:54 36:49 39:45 42:52 47:53 51:44 54:36
TOUS AZIMUTS DOUAI 1:23 3:36 4:12 1:44 1:20 4:22 13:06 3:11 3:55 2:56 3:07 5:01 3:51 2:52

56:23 57:26 58:16
1:47 1:03 0:50

8 Martine WIBART 59:37 2:08 5:56 18:17 19:39 20:49 24:11 32:13 34:16 38:15 40:24 43:17 47:05 53:08 54:55
ATHLETIC CLUB DE BEAUCHAMP 2:08 3:48 12:21 1:22 1:10 3:22 8:02 2:03 3:59 2:09 2:53 3:48 6:03 1:47

56:56 58:58 59:37
2:01 2:02 0:39

9 Anabelle RATEAU 1:02:04 1:37 5:35 10:12 12:21 13:34 17:11 25:54 29:31 32:08 38:57 41:49 47:46 55:17 57:20
TOUS AZIMUTS DOUAI 1:37 3:58 4:37 2:09 1:13 3:37 8:43 3:37 2:37 6:49 2:52 5:57 7:31 2:03

59:17 1:01:22 1:02:04
1:57 2:05 0:42

10 Isabelle BOULANGER 1:18:33 2:09 7:32 20:20 22:45 24:16 29:12 42:40 45:00 48:50 51:19 54:37 1:03:19 1:09:32 1:12:18
TOUS AZIMUTS DOUAI 2:09 5:23 12:48 2:25 1:31 4:56 13:28 2:20 3:50 2:29 3:18 8:42 6:13 2:46

1:15:13 1:17:31 1:18:33
2:55 2:18 1:02

11 Jean-Paul HUMBERTCLAUDE 1:24:51 8:20 13:19 18:55 20:55 22:30 28:51 47:49 54:48 59:33 1:02:18 1:05:21 1:10:21 1:15:25 1:18:03
CAPONORD, SPORTS D'ORIENTATION 8:20 4:59 5:36 2:00 1:35 6:21 18:58 6:59 4:45 2:45 3:03 5:00 5:04 2:38

1:21:15 1:24:08 1:24:51
3:12 2:53 0:43

12 Patricia FINET 1:27:34 2:05 14:06 30:20 34:13 35:15 40:12 50:45 53:21 58:47 1:01:36 1:05:30 1:10:38 1:16:02 1:19:21
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 2:05 12:01 16:14 3:53 1:02 4:57 10:33 2:36 5:26 2:49 3:54 5:08 5:24 3:19

1:22:12 1:26:51 1:27:34 32:44 56:58 1:24:27
2:51 4:39 0:43 *122 *143 *106

13 Céline ARMAING 1:31:45 7:14 12:01 18:43 20:37 22:07 31:52 44:16 46:48 50:06 53:06 56:01 1:06:54 1:20:01 1:22:32
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 7:14 4:47 6:42 1:54 1:30 9:45 12:24 2:32 3:18 3:00 2:55 10:53 13:07 2:31

1:25:20 1:31:00 1:31:45
2:48 5:40 0:45

14 Jean EJSMONT 1:32:46 2:33 7:51 12:15 14:47 16:40 25:13 39:49 42:50 54:47 57:42 1:02:01 1:08:27 1:19:11 1:24:27
ARTOIS RAND'ORIENTATION 62 2:33 5:18 4:24 2:32 1:53 8:33 14:36 3:01 11:57 2:55 4:19 6:26 10:44 5:16

1:27:25 1:30:55 1:32:46
2:58 3:30 1:51
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Pl NOM Temps

Violet Court  (27) 4,0 km  80 m 16 P (suite)

1(140) 2(112) 3(116) 4(139) 5(122) 6(137) 7(141) 8(142) 9(133) 10(145) 11(144) 12(128) 13(130) 14(134)
15(127) 16(108) Arr

15 Antonin MOREAU 1:33:24 1:35 16:11 29:28 31:49 32:39 40:46 54:33 58:32 1:06:49 1:10:11 1:13:42 1:18:13 1:24:25 1:27:07
ATHLETIC CLUB DE BEAUCHAMP 1:35 14:36 13:17 2:21 0:50 8:07 13:47 3:59 8:17 3:22 3:31 4:31 6:12 2:42

1:29:30 1:32:53 1:33:24
2:23 3:23 0:31

16 Sandrine LE VOURC'H 1:38:02 3:42 10:51 16:28 19:13 21:00 31:53 49:20 53:13 58:07 1:01:34 1:06:13 1:15:09 1:23:58 1:29:30
VERVINS ORIENTATION 3:42 7:09 5:37 2:45 1:47 10:53 17:27 3:53 4:54 3:27 4:39 8:56 8:49 5:32

1:34:58 1:36:56 1:38:02
5:28 1:58 1:06

17 Alexis COP 1:38:18 1:50 21:11 34:34 36:46 37:38 45:45 59:31 1:03:31 1:11:28 1:15:13 1:18:45 1:23:08 1:29:06 1:32:00
ATHLETIC CLUB DE BEAUCHAMP 1:50 19:21 13:23 2:12 0:52 8:07 13:46 4:00 7:57 3:45 3:32 4:23 5:58 2:54

1:34:32 1:37:42 1:38:18
2:32 3:10 0:36

18 Laura PRUGNEAU 1:50:26 1:30 7:37 16:18 17:52 19:08 44:22 59:33 1:06:39 1:11:07 1:14:02 1:17:18 1:33:25 1:40:09 1:42:04
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 1:30 6:07 8:41 1:34 1:16 25:14 15:11 7:06 4:28 2:55 3:16 16:07 6:44 1:55

1:44:41 1:49:44 1:50:26
2:37 5:03 0:42

19 Sandrine BAUD 1:52:24 2:12 8:20 13:03 17:14 18:36 28:38 55:55 1:00:17 1:13:30 1:20:48 1:25:20 1:35:26 1:43:13 1:45:48
LA BOUSSOLE AUDOMAROISE 2:12 6:08 4:43 4:11 1:22 10:02 27:17 4:22 13:13 7:18 4:32 10:06 7:47 2:35

1:48:44 1:51:24 1:52:24
2:56 2:40 1:00

20 Claude JOLY 1:56:58 3:45 14:11 19:03 23:14 24:35 34:45 1:01:54 1:06:21 1:18:41 1:27:00 1:31:10 1:41:06 1:48:32 1:51:14
LA BOUSSOLE AUDOMAROISE 3:45 10:26 4:52 4:11 1:21 10:10 27:09 4:27 12:20 8:19 4:10 9:56 7:26 2:42

1:54:05 1:56:23 1:56:58
2:51 2:18 0:35

21 Virginie PRUVOST 2:08:32 4:22 13:38 30:14 33:22 35:07 44:43 1:12:04 1:16:28 1:29:57 1:37:08 1:41:24 1:51:05 1:59:27 2:02:02
LA BOUSSOLE AUDOMAROISE 4:22 9:16 16:36 3:08 1:45 9:36 27:21 4:24 13:29 7:11 4:16 9:41 8:22 2:35

2:04:48 2:07:32 2:08:32
2:46 2:44 1:00

22 Annick LECOYER 2:08:39 3:58 18:43 22:23 28:51 31:03 37:50 1:11:00 1:15:07 1:20:43 1:24:02 1:30:53 1:39:46 1:49:49 2:00:38
VERVINS ORIENTATION 3:58 14:45 3:40 6:28 2:12 6:47 33:10 4:07 5:36 3:19 6:51 8:53 10:03 10:49

2:04:35 2:07:36 2:08:39 26:43
3:57 3:01 1:03 *122

23 Régis LECOYER 2:12:03 2:56 10:05 17:45 25:15 27:31 36:05 1:07:12 1:11:02 1:17:15 1:20:39 1:27:03 1:37:32 1:52:26 1:57:47
VERVINS ORIENTATION 2:56 7:09 7:40 7:30 2:16 8:34 31:07 3:50 6:13 3:24 6:24 10:29 14:54 5:21

2:02:30 2:10:20 2:12:03 21:46
4:43 7:50 1:43 *122

24 Maxence DEVIGNE 2:34:31 9:27 13:38 20:16 23:04 27:03 35:21 1:26:30 1:33:26 1:44:02 1:51:15 1:55:50 2:03:47 2:19:39 2:26:36
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 9:27 4:11 6:38 2:48 3:59 8:18 51:09 6:56 10:36 7:13 4:35 7:57 15:52 6:57

2:30:26 2:33:51 2:34:31
3:50 3:25 0:40

Odile POULAIN pm 6:04 15:47 21:57 26:00 28:33 37:19 54:55 1:03:22 1:16:24 1:20:53 1:28:17 ----- ----- -----
CAPONORD, SPORTS D'ORIENTATION 6:04 9:43 6:10 4:03 2:33 8:46 17:36 8:27 13:02 4:29 7:24

----- 1:51:05 1:52:36 1:32:15 1:44:23
22:48 1:31 *117 *151

Odile LEROY Abandon 10:33 51:19 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
TOUS AZIMUTS DOUAI 10:33 40:46

----- ----- 30:27 33:06 34:45
*116 *139 *122

Christelle BRETON abs
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP



Week-end en Nord - MD "longue" dim. 30/03/2025 17:50
Résultats temps intermédiaires Page 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl NOM Temps

Violet Moyen  (36) 5,3 km  125 m 21 P
1(118) 2(112) 3(116) 4(122) 5(109) 6(110) 7(124) 8(123) 9(125) 10(126) 11(114) 12(135) 13(133) 14(145)

15(144) 16(134) 17(127) 18(149) 19(130) 20(134) 21(108) Arr

1 Léo PUTMAN 1:00:32 5:20 7:40 10:06 11:20 15:21 17:49 23:43 24:51 28:23 30:17 33:33 39:42 40:54 43:27
TOUS AZIMUTS DOUAI 5:20 2:20 2:26 1:14 4:01 2:28 5:54 1:08 3:32 1:54 3:16 6:09 1:12 2:33

45:02 49:13 51:53 53:12 57:40 58:52 59:56 1:00:32
1:35 4:11 2:40 1:19 4:28 1:12 1:04 0:36

2 Elsa KARAMUCKI 1:04:08 1:56 4:28 12:48 14:33 19:16 21:28 28:05 28:59 33:22 35:48 38:01 42:38 43:56 45:44
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 1:56 2:32 8:20 1:45 4:43 2:12 6:37 0:54 4:23 2:26 2:13 4:37 1:18 1:48

48:01 53:04 55:22 57:40 1:01:01 1:02:37 1:03:35 1:04:08
2:17 5:03 2:18 2:18 3:21 1:36 0:58 0:33

3 Pascal LEGERE 1:04:29 1:59 4:27 12:15 13:39 18:36 21:09 26:06 27:49 32:15 34:07 36:14 40:20 41:54 43:19
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 1:59 2:28 7:48 1:24 4:57 2:33 4:57 1:43 4:26 1:52 2:07 4:06 1:34 1:25

45:41 51:13 55:11 57:00 1:00:27 1:02:48 1:03:49 1:04:29
2:22 5:32 3:58 1:49 3:27 2:21 1:01 0:40

4 Cecilia LEMAIRE 1:06:43 7:20 9:56 12:07 13:27 18:37 22:49 28:33 29:46 34:51 37:02 39:34 44:57 46:20 48:17
TOUS AZIMUTS DOUAI 7:20 2:36 2:11 1:20 5:10 4:12 5:44 1:13 5:05 2:11 2:32 5:23 1:23 1:57

50:33 55:24 58:10 59:51 1:03:23 1:05:03 1:06:05 1:06:43
2:16 4:51 2:46 1:41 3:32 1:40 1:02 0:38

5 Liv CHARBONNIER 1:07:33 5:07 7:49 12:25 14:47 19:27 22:48 31:25 32:42 36:37 38:31 40:07 44:51 46:06 48:18
NATURE ORIENTATION SAINT ETIEN 5:07 2:42 4:36 2:22 4:40 3:21 8:37 1:17 3:55 1:54 1:36 4:44 1:15 2:12

50:34 56:22 57:54 59:27 1:04:35 1:06:02 1:06:58 1:07:33
2:16 5:48 1:32 1:33 5:08 1:27 0:56 0:35

6 Lucas PUTMAN 1:08:53 2:24 4:37 7:29 9:15 13:44 15:47 21:20 22:27 26:35 29:14 32:06 46:07 49:26 52:10
TOUS AZIMUTS DOUAI 2:24 2:13 2:52 1:46 4:29 2:03 5:33 1:07 4:08 2:39 2:52 14:01 3:19 2:44

54:07 58:19 59:50 1:01:56 1:05:33 1:06:34 1:08:09 1:08:53
1:57 4:12 1:31 2:06 3:37 1:01 1:35 0:44

7 Joël POULAIN 1:11:34 4:01 12:30 15:42 19:22 24:44 27:36 33:53 34:53 39:16 41:21 43:42 48:40 50:06 51:36
CAPONORD, SPORTS D'ORIENTATION 4:01 8:29 3:12 3:40 5:22 2:52 6:17 1:00 4:23 2:05 2:21 4:58 1:26 1:30

53:34 59:12 1:00:56 1:02:41 1:08:20 1:09:43 1:10:51 1:11:34
1:58 5:38 1:44 1:45 5:39 1:23 1:08 0:43

8 Marie DESRUMAUX 1:13:06 4:47 7:15 12:47 14:08 19:06 21:39 27:40 28:53 33:55 36:27 38:56 44:50 47:02 49:54
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 4:47 2:28 5:32 1:21 4:58 2:33 6:01 1:13 5:02 2:32 2:29 5:54 2:12 2:52

52:44 59:02 1:01:06 1:03:41 1:09:10 1:10:53 1:12:15 1:13:06
2:50 6:18 2:04 2:35 5:29 1:43 1:22 0:51

9 Aurélie KIRILOV 1:14:34 2:58 6:28 15:17 16:51 23:09 25:55 31:37 32:30 38:19 40:14 42:01 47:36 49:15 51:04
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 2:58 3:30 8:49 1:34 6:18 2:46 5:42 0:53 5:49 1:55 1:47 5:35 1:39 1:49

53:16 1:00:37 1:02:34 1:04:54 1:09:12 1:10:57 1:13:47 1:14:34 10:15
2:12 7:21 1:57 2:20 4:18 1:45 2:50 0:47 *111

10 Lylouane VIGNAL 1:17:02 2:14 6:03 9:56 11:18 16:22 19:29 32:15 33:14 37:42 40:12 42:25 53:35 56:50 59:21
TOUS AZIMUTS DOUAI 2:14 3:49 3:53 1:22 5:04 3:07 12:46 0:59 4:28 2:30 2:13 11:10 3:15 2:31

1:01:09 1:06:09 1:07:40 1:09:10 1:13:51 1:15:23 1:16:26 1:17:02
1:48 5:00 1:31 1:30 4:41 1:32 1:03 0:36

11 Bastien BERTOUT 1:18:30 6:11 12:46 16:47 18:32 29:24 32:04 38:08 42:33 47:08 49:32 51:34 56:21 57:56 59:48
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 6:11 6:35 4:01 1:45 10:52 2:40 6:04 4:25 4:35 2:24 2:02 4:47 1:35 1:52

1:01:46 1:07:13 1:08:58 1:10:32 1:15:09 1:16:43 1:17:53 1:18:30
1:58 5:27 1:45 1:34 4:37 1:34 1:10 0:37

12 Patrick BOULANGER 1:21:05 2:36 9:36 12:58 14:42 21:22 24:42 31:25 32:37 39:03 42:09 44:48 52:51 54:13 56:20
TOUS AZIMUTS DOUAI 2:36 7:00 3:22 1:44 6:40 3:20 6:43 1:12 6:26 3:06 2:39 8:03 1:22 2:07

59:01 1:04:28 1:06:25 1:09:23 1:17:21 1:18:47 1:20:14 1:21:05
2:41 5:27 1:57 2:58 7:58 1:26 1:27 0:51

13 Aristide MULLER 1:21:30 2:22 9:20 14:10 15:39 22:16 26:10 34:09 35:48 42:20 45:22 48:01 55:00 56:18 58:38
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 2:22 6:58 4:50 1:29 6:37 3:54 7:59 1:39 6:32 3:02 2:39 6:59 1:18 2:20

1:01:06 1:05:51 1:07:42 1:11:08 1:15:09 1:19:59 1:20:57 1:21:30
2:28 4:45 1:51 3:26 4:01 4:50 0:58 0:33

14 Philippe PAPIN 1:22:24 2:06 5:35 9:19 11:01 16:50 20:00 26:03 30:47 41:59 43:59 47:03 54:17 56:26 58:33
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 2:06 3:29 3:44 1:42 5:49 3:10 6:03 4:44 11:12 2:00 3:04 7:14 2:09 2:07

1:01:20 1:09:07 1:11:20 1:14:14 1:18:39 1:20:20 1:21:33 1:22:24
2:47 7:47 2:13 2:54 4:25 1:41 1:13 0:51



Week-end en Nord - MD "longue" dim. 30/03/2025 17:50
Résultats temps intermédiaires Page 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl NOM Temps

Violet Moyen  (36) 5,3 km  125 m 21 P (suite)

1(118) 2(112) 3(116) 4(122) 5(109) 6(110) 7(124) 8(123) 9(125) 10(126) 11(114) 12(135) 13(133) 14(145)
15(144) 16(134) 17(127) 18(149) 19(130) 20(134) 21(108) Arr

15 Martial URVOY 1:29:34 2:38 5:54 18:22 19:55 26:08 30:07 40:20 41:40 46:50 49:13 51:22 57:55 59:57 1:01:55
LA BOUSSOLE AUDOMAROISE 2:38 3:16 12:28 1:33 6:13 3:59 10:13 1:20 5:10 2:23 2:09 6:33 2:02 1:58

1:04:51 1:11:40 1:14:00 1:20:39 1:24:51 1:26:56 1:28:38 1:29:34 11:38 15:35 1:08:57
2:56 6:49 2:20 6:39 4:12 2:05 1:42 0:56 *122 *111 *130

16 Philippe TAELEMANS 1:31:18 2:43 5:41 12:15 13:40 21:42 24:33 31:28 32:35 37:18 43:35 45:31 1:01:54 1:04:38 1:07:35
TOUS AZIMUTS DOUAI 2:43 2:58 6:34 1:25 8:02 2:51 6:55 1:07 4:43 6:17 1:56 16:23 2:44 2:57

1:10:15 1:16:31 1:18:35 1:21:06 1:27:25 1:29:09 1:30:28 1:31:18
2:40 6:16 2:04 2:31 6:19 1:44 1:19 0:50

17 Etienne BAERT 1:32:59 16:30 19:02 22:07 23:42 31:24 34:37 41:25 42:27 47:31 52:17 1:02:00 1:08:54 1:10:28 1:13:05
CAPONORD, SPORTS D'ORIENTATION 16:30 2:32 3:05 1:35 7:42 3:13 6:48 1:02 5:04 4:46 9:43 6:54 1:34 2:37

1:15:40 1:20:38 1:22:51 1:25:06 1:29:27 1:31:02 1:32:26 1:32:59
2:35 4:58 2:13 2:15 4:21 1:35 1:24 0:33

18 Pauline LANDRY 1:37:24 2:52 7:31 16:45 18:50 25:04 28:24 37:46 39:35 46:53 53:36 56:24 1:04:13 1:05:57 1:08:36
ARTOIS RAND'ORIENTATION 62 2:52 4:39 9:14 2:05 6:14 3:20 9:22 1:49 7:18 6:43 2:48 7:49 1:44 2:39

1:11:28 1:20:43 1:23:16 1:26:03 1:32:20 1:34:56 1:36:34 1:37:24
2:52 9:15 2:33 2:47 6:17 2:36 1:38 0:50

19 Christelle WOJTKOWIAK 1:38:04 4:28 8:51 17:15 19:19 26:42 31:17 40:59 42:40 49:34 53:18 56:46 1:05:21 1:07:19 1:09:19
CAPONORD, SPORTS D'ORIENTATION 4:28 4:23 8:24 2:04 7:23 4:35 9:42 1:41 6:54 3:44 3:28 8:35 1:58 2:00

1:12:20 1:19:28 1:22:13 1:27:49 1:33:45 1:36:11 1:37:25 1:38:04
3:01 7:08 2:45 5:36 5:56 2:26 1:14 0:39

20 Elodie MARCHER-TASSIN 1:39:23 4:26 7:54 15:43 17:38 23:23 26:17 37:04 38:20 43:26 50:36 53:01 1:04:13 1:05:44 1:07:38
CHARENTE-MARITIME ORIENTATION 4:26 3:28 7:49 1:55 5:45 2:54 10:47 1:16 5:06 7:10 2:25 11:12 1:31 1:54

1:10:25 1:21:38 1:24:04 1:29:16 1:34:29 1:36:30 1:38:31 1:39:23
2:47 11:13 2:26 5:12 5:13 2:01 2:01 0:52

21 Audrey VIGNAL 1:42:14 4:17 9:01 17:32 19:37 27:53 31:59 47:38 49:57 55:50 58:33 1:02:18 1:09:24 1:11:08 1:13:14
TOUS AZIMUTS DOUAI 4:17 4:44 8:31 2:05 8:16 4:06 15:39 2:19 5:53 2:43 3:45 7:06 1:44 2:06

1:16:32 1:23:43 1:26:57 1:30:10 1:36:45 1:40:04 1:41:24 1:42:14
3:18 7:11 3:14 3:13 6:35 3:19 1:20 0:50

22 Philippe JANQUIN 1:43:38 4:49 19:35 22:26 24:29 35:07 41:58 49:12 50:43 55:46 1:00:17 1:03:04 1:11:07 1:14:32 1:17:07
ARTOIS RAND'ORIENTATION 62 4:49 14:46 2:51 2:03 10:38 6:51 7:14 1:31 5:03 4:31 2:47 8:03 3:25 2:35

1:19:44 1:26:17 1:29:49 1:32:37 1:39:29 1:41:26 1:42:55 1:43:38
2:37 6:33 3:32 2:48 6:52 1:57 1:29 0:43

23 Aurélie CAYLA 1:44:02 3:48 8:55 12:16 14:11 31:16 35:35 47:42 49:09 1:02:11 1:04:39 1:07:08 1:15:04 1:16:25 1:18:29
PASS_C 3:48 5:07 3:21 1:55 17:05 4:19 12:07 1:27 13:02 2:28 2:29 7:56 1:21 2:04

1:21:18 1:27:39 1:30:14 1:34:22 1:38:54 1:40:47 1:43:20 1:44:02
2:49 6:21 2:35 4:08 4:32 1:53 2:33 0:42

24 François MOREAU-DESCOINGS 1:45:02 3:21 6:08 16:11 19:54 26:54 30:14 52:02 53:53 59:26 1:01:32 1:03:55 1:10:15 1:12:28 1:15:09
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 3:21 2:47 10:03 3:43 7:00 3:20 21:48 1:51 5:33 2:06 2:23 6:20 2:13 2:41

1:18:31 1:26:55 1:29:08 1:31:50 1:38:04 1:41:13 1:44:26 1:45:02
3:22 8:24 2:13 2:42 6:14 3:09 3:13 0:36

25 Laura PERRILAUD 1:48:52 5:54 10:23 20:40 22:51 33:00 36:47 49:05 50:43 57:28 1:03:09 1:06:29 1:13:45 1:15:27 1:17:50
PASS_C 5:54 4:29 10:17 2:11 10:09 3:47 12:18 1:38 6:45 5:41 3:20 7:16 1:42 2:23

1:21:37 1:28:43 1:30:52 1:34:02 1:41:50 1:45:33 1:48:07 1:48:52
3:47 7:06 2:09 3:10 7:48 3:43 2:34 0:45

26 Samuel DEMONCHY 1:51:06 27:21 35:40 39:03 40:43 47:49 52:18 59:05 1:00:06 1:04:55 1:07:18 1:11:35 1:18:18 1:20:31 1:22:23
PASS_C 27:21 8:19 3:23 1:40 7:06 4:29 6:47 1:01 4:49 2:23 4:17 6:43 2:13 1:52

1:25:39 1:33:13 1:35:39 1:39:13 1:45:43 1:48:58 1:50:25 1:51:06
3:16 7:34 2:26 3:34 6:30 3:15 1:27 0:41

27 Marie GEERAERT 1:54:39 9:28 16:57 20:51 22:58 30:37 36:54 49:28 50:51 58:13 1:01:14 1:13:44 1:20:28 1:24:31 1:26:27
CAPONORD, SPORTS D'ORIENTATION 9:28 7:29 3:54 2:07 7:39 6:17 12:34 1:23 7:22 3:01 12:30 6:44 4:03 1:56

1:29:23 1:39:09 1:41:21 1:45:01 1:49:46 1:52:17 1:54:04 1:54:39 47:39 1:21:12
2:56 9:46 2:12 3:40 4:45 2:31 1:47 0:35 *123 *143

28 Laurent CUPIAL 2:06:31 7:05 15:45 21:02 24:17 33:01 37:08 48:06 50:38 1:01:42 1:05:29 1:09:09 1:17:34 1:20:38 1:24:26
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 7:05 8:40 5:17 3:15 8:44 4:07 10:58 2:32 11:04 3:47 3:40 8:25 3:04 3:48

1:28:09 1:36:52 1:39:38 1:48:31 1:59:40 2:04:33 2:05:52 2:06:31
3:43 8:43 2:46 8:53 11:09 4:53 1:19 0:39



Week-end en Nord - MD "longue" dim. 30/03/2025 17:50
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Pl NOM Temps

Violet Moyen  (36) 5,3 km  125 m 21 P (suite)

1(118) 2(112) 3(116) 4(122) 5(109) 6(110) 7(124) 8(123) 9(125) 10(126) 11(114) 12(135) 13(133) 14(145)
15(144) 16(134) 17(127) 18(149) 19(130) 20(134) 21(108) Arr

29 Laurent MOREAU 2:12:13 5:18 9:07 22:40 25:02 33:52 39:30 54:32 56:37 1:06:50 1:11:24 1:16:37 1:24:54 1:28:21 1:31:25
ATHLETIC CLUB DE BEAUCHAMP 5:18 3:49 13:33 2:22 8:50 5:38 15:02 2:05 10:13 4:34 5:13 8:17 3:27 3:04

1:36:15 1:47:09 1:51:05 1:54:40 2:04:15 2:09:22 2:11:26 2:12:13
4:50 10:54 3:56 3:35 9:35 5:07 2:04 0:47

30 Sophie BEYSSEN 2:14:29 2:45 9:47 19:19 21:36 29:49 33:00 43:05 46:19 53:47 1:09:36 1:19:47 1:28:53 1:30:32 1:32:20
CAPONORD, SPORTS D'ORIENTATION 2:45 7:02 9:32 2:17 8:13 3:11 10:05 3:14 7:28 15:49 10:11 9:06 1:39 1:48

1:35:25 1:52:43 1:56:05 1:59:13 2:09:00 2:12:22 2:13:52 2:14:29
3:05 17:18 3:22 3:08 9:47 3:22 1:30 0:37

31 Nathalie MOREAU 2:17:26 11:58 17:13 23:55 26:38 38:59 43:34 58:23 1:00:38 1:11:04 1:15:43 1:20:53 1:29:39 1:32:36 1:35:56
ATHLETIC CLUB DE BEAUCHAMP 11:58 5:15 6:42 2:43 12:21 4:35 14:49 2:15 10:26 4:39 5:10 8:46 2:57 3:20

1:41:00 1:52:20 1:55:26 1:59:10 2:08:49 2:13:23 2:15:41 2:17:26
5:04 11:20 3:06 3:44 9:39 4:34 2:18 1:45

Chloris LELONG pm 6:23 12:07 17:25 26:23 34:35 40:05 58:43 1:00:53 1:13:13 1:16:49 1:21:25 1:30:22 1:38:48 1:43:21
RAID ORIENTATION DE PARIS 6:23 5:44 5:18 8:58 8:12 5:30 18:38 2:10 12:20 3:36 4:36 8:57 8:26 4:33

1:47:30 1:57:57 2:00:22 ----- ----- ----- 2:19:47 2:21:25
4:09 10:27 2:25 19:25 1:38

Sandrine CUPIAL pm 11:29 18:33 31:25 34:15 52:48 59:51 1:13:40 1:20:56 1:30:41 1:34:11 1:47:49 ----- 2:01:57 2:05:47
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 11:29 7:04 12:52 2:50 18:33 7:03 13:49 7:16 9:45 3:30 13:38 14:08 3:50

2:11:15 2:31:33 2:35:15 2:39:25 2:50:48 2:54:51 2:56:34 2:57:31
5:28 20:18 3:42 4:10 11:23 4:03 1:43 0:57

Stephane PRUVOST disq. 1:53 4:37 7:45 10:37 15:11 19:11 24:26 25:35 31:49 33:43 35:42 41:13 42:19 44:42
LA BOUSSOLE AUDOMAROISE 1:53 2:44 3:08 2:52 4:34 4:00 5:15 1:09 6:14 1:54 1:59 5:31 1:06 2:23

47:17 53:52 55:20 56:57 ----- 1:00:47 1:01:49 1:02:27
2:35 6:35 1:28 1:37 3:50 1:02 0:38

François LAMINETTE abs
TOUS AZIMUTS DOUAI
Philippe CASTIER abs
LA BOUSSOLE AUDOMAROISE

Violet Long  (48) 6,7 km  170 m 25 P
1(129) 2(138) 3(116) 4(119) 5(120) 6(110) 7(124) 8(123) 9(125) 10(126) 11(114) 12(136) 13(143) 14(133)

15(145) 16(146) 17(147) 18(148) 19(128) 20(130) 21(144) 22(150) 23(128) 24(127) 25(108) Arr

1 Benjamin LEPOUTRE 44:52 1:08 1:46 5:28 8:34 10:54 12:05 15:08 15:47 18:27 19:33 20:39 21:36 24:18 24:59
TOUS AZIMUTS DOUAI 1:08 0:38 3:42 3:06 2:20 1:11 3:03 0:39 2:40 1:06 1:06 0:57 2:42 0:41

25:57 27:53 30:27 31:13 36:32 38:23 40:07 41:16 43:02 43:45 44:26 44:52
0:58 1:56 2:34 0:46 5:19 1:51 1:44 1:09 1:46 0:43 0:41 0:26

2 Jérôme BAUDSON 1:01:04 2:07 2:56 7:50 11:55 13:16 14:38 19:34 21:03 24:22 26:15 27:42 28:55 32:20 33:36
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 2:07 0:49 4:54 4:05 1:21 1:22 4:56 1:29 3:19 1:53 1:27 1:13 3:25 1:16

35:00 38:33 40:45 41:33 46:59 50:20 54:34 55:38 57:29 58:27 1:00:28 1:01:04
1:24 3:33 2:12 0:48 5:26 3:21 4:14 1:04 1:51 0:58 2:01 0:36

3 Lucas VARIN 1:02:02 1:25 2:22 11:56 15:35 17:32 18:56 23:01 23:41 26:31 27:57 29:11 30:15 33:43 34:20
TOUS AZIMUTS DOUAI 1:25 0:57 9:34 3:39 1:57 1:24 4:05 0:40 2:50 1:26 1:14 1:04 3:28 0:37

35:19 38:22 44:36 45:21 50:06 54:54 56:46 57:38 59:46 1:00:46 1:01:27 1:02:02
0:59 3:03 6:14 0:45 4:45 4:48 1:52 0:52 2:08 1:00 0:41 0:35

4 Nicolas GUILBERT 1:03:07 2:36 3:24 10:09 14:05 16:15 17:44 22:26 23:17 27:03 28:37 30:16 31:32 34:56 35:41
LA BOUSSOLE AUDOMAROISE 2:36 0:48 6:45 3:56 2:10 1:29 4:42 0:51 3:46 1:34 1:39 1:16 3:24 0:45

37:33 40:06 43:15 44:03 49:55 52:17 55:09 56:11 58:22 1:00:38 1:02:31 1:03:07
1:52 2:33 3:09 0:48 5:52 2:22 2:52 1:02 2:11 2:16 1:53 0:36

5 Jérôme DANEL 1:04:53 6:27 7:23 12:08 16:13 18:05 19:34 24:16 25:15 28:58 30:46 32:13 33:24 36:57 37:51
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 6:27 0:56 4:45 4:05 1:52 1:29 4:42 0:59 3:43 1:48 1:27 1:11 3:33 0:54

39:37 42:16 45:20 46:09 52:04 54:23 56:47 57:47 1:00:09 1:02:49 1:04:15 1:04:53
1:46 2:39 3:04 0:49 5:55 2:19 2:24 1:00 2:22 2:40 1:26 0:38
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Pl NOM Temps

Violet Long  (48) 6,7 km  170 m 25 P (suite)

1(129) 2(138) 3(116) 4(119) 5(120) 6(110) 7(124) 8(123) 9(125) 10(126) 11(114) 12(136) 13(143) 14(133)
15(145) 16(146) 17(147) 18(148) 19(128) 20(130) 21(144) 22(150) 23(128) 24(127) 25(108) Arr

6 Roxane FLORENT 1:08:54 3:07 4:54 10:48 15:26 18:39 20:08 25:43 27:00 30:47 32:38 34:24 35:36 39:45 40:47
TOUS AZIMUTS DOUAI 3:07 1:47 5:54 4:38 3:13 1:29 5:35 1:17 3:47 1:51 1:46 1:12 4:09 1:02

42:13 45:19 47:53 48:48 55:44 57:59 1:01:36 1:02:45 1:05:14 1:07:37 1:08:23 1:08:54 1:03:35
1:26 3:06 2:34 0:55 6:56 2:15 3:37 1:09 2:29 2:23 0:46 0:31 *149

7 Raphaël FLICOTEAUX 1:09:56 2:07 3:07 8:26 12:55 15:26 17:07 21:24 22:19 26:01 29:20 31:00 32:26 36:32 38:53
TOUS AZIMUTS DOUAI 2:07 1:00 5:19 4:29 2:31 1:41 4:17 0:55 3:42 3:19 1:40 1:26 4:06 2:21

40:16 43:30 47:20 48:27 56:17 59:19 1:03:46 1:04:52 1:07:26 1:08:16 1:09:21 1:09:56
1:23 3:14 3:50 1:07 7:50 3:02 4:27 1:06 2:34 0:50 1:05 0:35

8 Nicolas NAPIERALA 1:11:40 1:30 2:17 7:59 11:48 13:48 15:44 20:14 21:25 25:50 27:27 35:32 36:55 41:18 43:55
TOUS AZIMUTS DOUAI 1:30 0:47 5:42 3:49 2:00 1:56 4:30 1:11 4:25 1:37 8:05 1:23 4:23 2:37

45:33 48:27 51:45 52:39 59:24 1:01:51 1:05:01 1:06:10 1:08:51 1:10:20 1:11:05 1:11:40
1:38 2:54 3:18 0:54 6:45 2:27 3:10 1:09 2:41 1:29 0:45 0:35

9 Nicolas COISY 1:11:57 2:17 3:21 8:00 12:00 14:57 16:39 21:44 23:34 27:27 28:57 30:57 33:08 38:44 40:02
PASS_C 2:17 1:04 4:39 4:00 2:57 1:42 5:05 1:50 3:53 1:30 2:00 2:11 5:36 1:18

41:32 44:58 48:27 49:24 56:15 1:01:38 1:03:46 1:04:54 1:07:13 1:08:29 1:11:17 1:11:57
1:30 3:26 3:29 0:57 6:51 5:23 2:08 1:08 2:19 1:16 2:48 0:40

10 Mélanie D'HARREVILLE 1:12:27 1:54 3:15 8:49 13:53 17:17 19:21 24:37 25:41 30:25 33:57 36:01 37:41 43:24 44:21
TOUS AZIMUTS DOUAI 1:54 1:21 5:34 5:04 3:24 2:04 5:16 1:04 4:44 3:32 2:04 1:40 5:43 0:57

45:46 48:38 51:22 52:17 59:01 1:01:32 1:04:16 1:05:43 1:08:19 1:09:43 1:11:42 1:12:27
1:25 2:52 2:44 0:55 6:44 2:31 2:44 1:27 2:36 1:24 1:59 0:45

11 Denis BEYSSEN 1:14:31 1:43 2:35 17:19 21:30 24:11 25:42 31:53 32:47 36:45 38:39 40:11 41:25 45:37 46:42
CAPONORD, SPORTS D'ORIENTATION 1:43 0:52 14:44 4:11 2:41 1:31 6:11 0:54 3:58 1:54 1:32 1:14 4:12 1:05

48:02 51:15 53:50 54:39 1:02:15 1:03:59 1:07:35 1:08:43 1:11:10 1:13:22 1:14:04 1:14:31 1:00:19
1:20 3:13 2:35 0:49 7:36 1:44 3:36 1:08 2:27 2:12 0:42 0:27 *115

12 Lou LENOBLE 1:18:33 4:28 7:22 13:37 17:30 19:32 20:56 25:47 26:47 30:18 32:52 34:26 35:52 43:41 45:18
LA BOUSSOLE AUDOMAROISE 4:28 2:54 6:15 3:53 2:02 1:24 4:51 1:00 3:31 2:34 1:34 1:26 7:49 1:37

47:23 53:48 56:42 57:28 1:04:09 1:06:38 1:09:22 1:10:30 1:12:57 1:13:51 1:17:52 1:18:33
2:05 6:25 2:54 0:46 6:41 2:29 2:44 1:08 2:27 0:54 4:01 0:41

13 Antoine GOUVERNEUR 1:19:13 1:59 3:28 13:55 19:31 23:09 25:41 32:09 33:06 37:21 39:17 42:00 44:53 49:32 50:36
TOUS AZIMUTS DOUAI 1:59 1:29 10:27 5:36 3:38 2:32 6:28 0:57 4:15 1:56 2:43 2:53 4:39 1:04

52:47 55:43 59:06 59:57 1:07:05 1:10:00 1:11:53 1:13:03 1:16:01 1:18:01 1:18:39 1:19:13
2:11 2:56 3:23 0:51 7:08 2:55 1:53 1:10 2:58 2:00 0:38 0:34

14 Adriaan DAEM 1:22:18 6:01 6:57 13:53 18:19 20:59 22:44 27:45 29:58 33:59 36:01 39:37 43:27 47:29 48:11
GUYANCOURT ORIENTATION 78 6:01 0:56 6:56 4:26 2:40 1:45 5:01 2:13 4:01 2:02 3:36 3:50 4:02 0:42

50:09 53:13 55:32 56:22 1:03:54 1:08:44 1:14:33 1:15:48 1:18:21 1:19:48 1:21:38 1:22:18
1:58 3:04 2:19 0:50 7:32 4:50 5:49 1:15 2:33 1:27 1:50 0:40

15 Laurine HERMAN 1:22:54 2:03 3:06 18:16 23:36 26:09 28:11 33:18 34:10 38:44 40:40 42:28 43:52 48:32 49:33
TOUS AZIMUTS DOUAI 2:03 1:03 15:10 5:20 2:33 2:02 5:07 0:52 4:34 1:56 1:48 1:24 4:40 1:01

51:10 55:30 58:45 59:45 1:07:51 1:11:14 1:13:50 1:15:22 1:18:27 1:21:23 1:22:14 1:22:54
1:37 4:20 3:15 1:00 8:06 3:23 2:36 1:32 3:05 2:56 0:51 0:40

16 Sébastien CARTON 1:31:39 6:24 8:00 14:04 19:00 21:24 23:39 29:48 30:37 40:40 43:04 44:51 46:19 56:17 57:32
VERVINS ORIENTATION 6:24 1:36 6:04 4:56 2:24 2:15 6:09 0:49 10:03 2:24 1:47 1:28 9:58 1:15

59:28 1:03:19 1:06:22 1:07:25 1:16:02 1:20:18 1:24:14 1:25:41 1:28:57 1:30:20 1:31:08 1:31:39
1:56 3:51 3:03 1:03 8:37 4:16 3:56 1:27 3:16 1:23 0:48 0:31

17 Catherine ROUX 1:35:53 4:45 6:03 13:11 19:24 23:04 26:06 32:46 35:01 45:54 48:24 50:27 52:15 58:45 1:00:02
OPALE ORIENTATION 4:45 1:18 7:08 6:13 3:40 3:02 6:40 2:15 10:53 2:30 2:03 1:48 6:30 1:17

1:01:55 1:06:18 1:09:28 1:10:35 1:18:42 1:23:14 1:27:11 1:29:59 1:32:53 1:34:03 1:35:10 1:35:53
1:53 4:23 3:10 1:07 8:07 4:32 3:57 2:48 2:54 1:10 1:07 0:43

18 Vincent DELCUSE 1:36:41 2:09 6:14 11:22 16:37 21:40 23:39 31:35 32:49 37:31 41:57 43:57 45:26 52:42 55:56
TOUS AZIMUTS DOUAI 2:09 4:05 5:08 5:15 5:03 1:59 7:56 1:14 4:42 4:26 2:00 1:29 7:16 3:14

57:40 1:06:49 1:10:49 1:11:43 1:20:32 1:25:47 1:28:33 1:29:43 1:32:56 1:34:27 1:35:58 1:36:41
1:44 9:09 4:00 0:54 8:49 5:15 2:46 1:10 3:13 1:31 1:31 0:43

19 Alexandra SMIRNOVA 1:38:51 2:28 3:52 11:34 17:44 22:28 25:24 32:40 35:01 40:36 43:02 45:41 47:34 54:12 55:19
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 2:28 1:24 7:42 6:10 4:44 2:56 7:16 2:21 5:35 2:26 2:39 1:53 6:38 1:07

57:56 1:02:39 1:08:09 1:09:02 1:18:13 1:22:28 1:26:14 1:27:40 1:31:17 1:33:04 1:38:04 1:38:51
2:37 4:43 5:30 0:53 9:11 4:15 3:46 1:26 3:37 1:47 5:00 0:47
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Pl NOM Temps

Violet Long  (48) 6,7 km  170 m 25 P (suite)

1(129) 2(138) 3(116) 4(119) 5(120) 6(110) 7(124) 8(123) 9(125) 10(126) 11(114) 12(136) 13(143) 14(133)
15(145) 16(146) 17(147) 18(148) 19(128) 20(130) 21(144) 22(150) 23(128) 24(127) 25(108) Arr

20 Kevin MENARD 1:40:56 4:26 6:22 13:16 19:41 22:07 24:37 30:52 31:51 36:10 41:25 51:12 53:34 59:35 1:00:48
RAID ORIENTATION DE PARIS 4:26 1:56 6:54 6:25 2:26 2:30 6:15 0:59 4:19 5:15 9:47 2:22 6:01 1:13

1:03:43 1:08:52 1:14:28 1:15:27 1:24:16 1:27:49 1:31:12 1:33:31 1:36:53 1:39:11 1:40:12 1:40:56
2:55 5:09 5:36 0:59 8:49 3:33 3:23 2:19 3:22 2:18 1:01 0:44

21 Yannick BECUWE 1:42:36 5:48 6:45 11:59 16:30 24:54 26:38 32:56 33:44 37:46 39:58 41:52 43:15 49:12 50:02
CAPONORD, SPORTS D'ORIENTATION 5:48 0:57 5:14 4:31 8:24 1:44 6:18 0:48 4:02 2:12 1:54 1:23 5:57 0:50

51:46 56:07 1:14:48 1:15:32 1:24:44 1:27:25 1:31:23 1:32:44 1:36:20 1:40:52 1:42:01 1:42:36
1:44 4:21 18:41 0:44 9:12 2:41 3:58 1:21 3:36 4:32 1:09 0:35

22 Alexis DELINSELLE 1:42:57 5:59 7:10 13:00 18:50 22:21 25:20 38:26 39:26 45:31 48:00 51:06 53:29 59:07 1:00:08
TOUS AZIMUTS DOUAI 5:59 1:11 5:50 5:50 3:31 2:59 13:06 1:00 6:05 2:29 3:06 2:23 5:38 1:01

1:02:02 1:07:11 1:11:55 1:13:12 1:22:11 1:27:36 1:32:37 1:34:12 1:37:55 1:40:28 1:42:15 1:42:57
1:54 5:09 4:44 1:17 8:59 5:25 5:01 1:35 3:43 2:33 1:47 0:42

23 Jonathan STEFANSKI 1:44:00 3:27 4:53 10:29 16:24 19:21 21:16 27:07 28:52 39:13 41:46 44:05 48:47 1:00:44 1:01:44
PASS_C 3:27 1:26 5:36 5:55 2:57 1:55 5:51 1:45 10:21 2:33 2:19 4:42 11:57 1:00

1:03:26 1:07:51 1:14:08 1:14:59 1:24:28 1:29:44 1:33:16 1:36:06 1:39:24 1:40:57 1:43:21 1:44:00 59:25
1:42 4:25 6:17 0:51 9:29 5:16 3:32 2:50 3:18 1:33 2:24 0:39 *135

24 Gabriel CHARLET 1:46:16 2:53 3:59 11:09 17:15 21:10 23:55 30:59 33:01 43:45 45:54 48:25 50:15 56:45 58:05
OPALE ORIENTATION 2:53 1:06 7:10 6:06 3:55 2:45 7:04 2:02 10:44 2:09 2:31 1:50 6:30 1:20

1:00:04 1:04:22 1:07:40 1:08:45 1:17:59 1:25:14 1:34:00 1:35:47 1:39:56 1:42:11 1:45:32 1:46:16
1:59 4:18 3:18 1:05 9:14 7:15 8:46 1:47 4:09 2:15 3:21 0:44

25 Mickaël VIGNAL 1:46:26 3:39 5:10 12:51 19:14 25:48 28:08 36:42 37:42 45:06 47:33 49:18 51:15 1:05:08 1:06:17
TOUS AZIMUTS DOUAI 3:39 1:31 7:41 6:23 6:34 2:20 8:34 1:00 7:24 2:27 1:45 1:57 13:53 1:09

1:08:17 1:11:35 1:14:08 1:15:06 1:25:58 1:29:24 1:38:52 1:40:41 1:43:23 1:44:43 1:45:40 1:46:26
2:00 3:18 2:33 0:58 10:52 3:26 9:28 1:49 2:42 1:20 0:57 0:46

26 Alexandre TETU 1:47:21 2:21 5:15 11:04 16:59 21:07 24:20 30:52 36:29 42:47 44:46 50:26 52:20 1:05:24 1:06:36
ARTOIS RAND'ORIENTATION 62 2:21 2:54 5:49 5:55 4:08 3:13 6:32 5:37 6:18 1:59 5:40 1:54 13:04 1:12

1:09:32 1:15:01 1:18:45 1:19:51 1:30:25 1:35:59 1:39:36 1:41:08 1:44:49 1:45:50 1:46:47 1:47:21 47:03
2:56 5:29 3:44 1:06 10:34 5:34 3:37 1:32 3:41 1:01 0:57 0:34 *136

27 Guillaume GILLIARD 1:48:32 12:30 14:08 21:29 27:56 30:18 33:18 45:12 46:52 52:40 55:41 58:16 1:00:27 1:07:36 1:09:08
PASS_C 12:30 1:38 7:21 6:27 2:22 3:00 11:54 1:40 5:48 3:01 2:35 2:11 7:09 1:32

1:11:32 1:17:29 1:20:40 1:21:56 1:30:22 1:34:42 1:38:25 1:39:50 1:43:31 1:46:01 1:47:43 1:48:32
2:24 5:57 3:11 1:16 8:26 4:20 3:43 1:25 3:41 2:30 1:42 0:49

28 Franck WAMBRE 1:55:09 20:52 21:58 28:50 34:22 42:19 44:18 54:58 56:47 1:01:50 1:04:06 1:06:29 1:08:21 1:15:00 1:16:15
PASS_C 20:52 1:06 6:52 5:32 7:57 1:59 10:40 1:49 5:03 2:16 2:23 1:52 6:39 1:15

1:18:03 1:22:19 1:25:33 1:26:35 1:35:14 1:39:14 1:43:14 1:44:52 1:51:16 1:53:02 1:54:26 1:55:09 1:12:59
1:48 4:16 3:14 1:02 8:39 4:00 4:00 1:38 6:24 1:46 1:24 0:43 *135

29 Goran COP 2:02:14 2:42 4:00 15:27 21:59 25:44 28:49 43:30 45:00 55:57 58:14 1:03:53 1:06:04 1:11:52 1:13:00
RAID ORIENTATION CERGY 2:42 1:18 11:27 6:32 3:45 3:05 14:41 1:30 10:57 2:17 5:39 2:11 5:48 1:08

1:15:06 1:19:50 1:25:01 1:26:19 1:35:19 1:40:47 1:45:58 1:47:53 1:51:50 1:54:11 2:01:00 2:02:14
2:06 4:44 5:11 1:18 9:00 5:28 5:11 1:55 3:57 2:21 6:49 1:14

30 Liam BROCVIELLE 2:38:26 16:51 19:26 35:49 43:24 47:04 49:31 1:04:49 1:06:34 1:20:56 1:24:03 1:27:17 1:30:59 1:39:52 1:42:02
VILLENEUVE D'ASCQ LILLE METROP 16:51 2:35 16:23 7:35 3:40 2:27 15:18 1:45 14:22 3:07 3:14 3:42 8:53 2:10

1:45:17 1:52:53 1:58:01 1:59:50 2:12:15 2:17:30 2:24:16 2:26:16 2:30:15 2:34:23 2:37:38 2:38:26
3:15 7:36 5:08 1:49 12:25 5:15 6:46 2:00 3:59 4:08 3:15 0:48

31 Marie GUILLEMANT 2:40:19 3:19 5:39 17:22 26:10 29:11 33:14 44:18 45:54 55:07 58:49 1:13:55 1:17:34 1:26:44 1:27:58
PASS_C 3:19 2:20 11:43 8:48 3:01 4:03 11:04 1:36 9:13 3:42 15:06 3:39 9:10 1:14

1:32:22 1:39:54 1:46:24 1:49:25 2:06:00 2:14:12 2:20:22 2:22:37 2:26:28 2:28:20 2:39:03 2:40:19
4:24 7:32 6:30 3:01 16:35 8:12 6:10 2:15 3:51 1:52 10:43 1:16

32 Jean-Christophe MEYFREDI 2:40:20 3:23 5:42 17:28 26:24 29:35 33:16 44:26 45:59 55:09 58:50 1:14:02 1:17:50 1:26:45 1:27:53
3:23 2:19 11:46 8:56 3:11 3:41 11:10 1:33 9:10 3:41 15:12 3:48 8:55 1:08

1:32:23 1:39:48 1:46:31 1:49:27 2:06:13 2:14:37 2:20:22 2:22:43 2:26:33 2:28:28 2:39:17 2:40:20
4:30 7:25 6:43 2:56 16:46 8:24 5:45 2:21 3:50 1:55 10:49 1:03
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Pl NOM Temps

Violet Long  (48) 6,7 km  170 m 25 P (suite)

1(129) 2(138) 3(116) 4(119) 5(120) 6(110) 7(124) 8(123) 9(125) 10(126) 11(114) 12(136) 13(143) 14(133)
15(145) 16(146) 17(147) 18(148) 19(128) 20(130) 21(144) 22(150) 23(128) 24(127) 25(108) Arr

Maxime LAGNIER pm 1:48 2:59 8:04 12:24 ----- 17:53 23:32 24:32 29:13 31:36 33:38 35:54 41:40 42:46
OPALE ORIENTATION 1:48 1:11 5:05 4:20 5:29 5:39 1:00 4:41 2:23 2:02 2:16 5:46 1:06

